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            Niestety nie udało się znaleźć tej strony.

            Zapoznaj się z naszą ofertą lub wróć do strony głównej

            Wróć do strony głównej
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            Stałe urządzenia gaśnicze

             Jako dystrybutor stałych urządzeń gaśniczych aerozolowych (SUG-A) FirePro stawiamy na ekologiczną, wolną od HFC technologię, która zabezpiecza mienie milionów ludzi na całym świecie.

 

Sprawdź w jaki sposób możemy ochronić Twoje zasoby.
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            Zintegrowane systemy bezpieczeństwa

             Już od przeszło 10 lat zajmujemy się zintegrowanymi systemami bezpieczeństwa. W tym czasie dostarczyliśmy technologię do wielu znamienitych obiektów w Polsce.

 

Sprawdź czym się zajmujemy.
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            Radiokomunikacja

             Dystrybuujemy certyfikowane przez Urząd Transportu Kolejowego (UTK) radiotelefony dla rynku kolejowego. Jesteśmy przedstawicielem wiodących producentów urządzeń łączności radiowej.

 

Sprawdź jakie radia oferujemy.
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                Nuuxe Radioton Sp. z o. o.
            

            ul. Olszańska 5H, 31-513 Kraków
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                Tel:  +48 12 393 58 00
            

            
                Tel:  +48 12 417 36 77
            

            
                E-mail:  info@nuuxe.com
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		Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia, korzystamy z technologii, takich jak pliki cookie, do przechowywania i/lub uzyskiwania dostępu do informacji o urządzeniu. Zgoda na te technologie pozwoli nam przetwarzać dane, takie jak zachowanie podczas przeglądania lub unikalne identyfikatory na tej stronie. Brak wyrażenia zgody lub wycofanie zgody może niekorzystnie wpłynąć na niektóre cechy i funkcje.
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					Przechowywanie lub dostęp do danych technicznych jest ściśle konieczny do uzasadnionego celu umożliwienia korzystania z konkretnej usługi wyraźnie żądanej przez subskrybenta lub użytkownika, lub wyłącznie w celu przeprowadzenia transmisji komunikatu przez sieć łączności elektronicznej.
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					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do celów statystycznych.
					Przechowywanie techniczne lub dostęp, który jest używany wyłącznie do anonimowych celów statystycznych. Bez wezwania do sądu, dobrowolnego podporządkowania się dostawcy usług internetowych lub dodatkowych zapisów od strony trzeciej, informacje przechowywane lub pobierane wyłącznie w tym celu zwykle nie mogą być wykorzystywane do identyfikacji użytkownika.
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